令和 6 年 12 月 10 日

ご家族 様

社会福祉法人 和習会

特別養護老人ホーム 習志野台みゆき苑

年末年始のご面会について

 ご家族の皆様には、平素より感染予防の取り組みにご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、誠に恐縮ではございますが、年末年始のご面会につきまして令和６年１２月

３１日（火）までは、通常通りご面会可能となりますが、感染症対策及び医療機関の

体制等を鑑みて、年始令和７年１月１日（水）～１月５日（日）までの期間、面会を

休止させていただくこととなりました。

面会は、年始令和７年１月６日（月）より、再開予定となります。ご協力をお願い

いたします。

皆様のご来苑をお待ちしております。